АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул. Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20 декабря  2022 г.                      № 8/3                                           р.п. Иловля

«О ходе реализации на территории Иловлинского муниципального района мероприятий по исполнению требований нормативно-правовых актов Правительства Российской Федерации к антитеррористической защищенности объектов здравоохранения»

По результатам обсуждения данного вопроса РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию главного врача ГБУЗ «Иловлинская ЦРБ» Чуйкина С.Н.
2. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Иловлинская ЦРБ» Чуйкину С.Н.
поддерживать работоспособность всех имеющихся технических средств в исправном состоянии и продолжить проведение мероприятий, направленных на обеспечение антитеррористической защищенности учреждений здравоохранения Иловлинского муниципального района.
          Исполнитель: главный врач ГБУЗ «Иловлинская ЦРБ».
           Срок исполнения: в течение 2022-2023 года
3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном районе
Волгоградской области                                                                          И.С.Гель

Секретарь АТК                                                                                   С.В. Паскарь

[bookmark: _GoBack]